



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Marcus Pedersen ApS

**Oldenvej 11
3490 Kvistgård**

CVR nr. 41 25 10 50

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024

5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. april 2025
Dirigent

Navn: Anders Delcomyn Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2024	15
Noter	16-18

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Marcus Pedersen ApS

Oldenvej 11

3490 Kvistgård

CVR nr.: 41 25 10 50

Stiftet: 19. marts 2020

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Anders Delcomyn Larsen

Anders Marcus

Sara Clement

Direktion:

Niels Marcus Pedersen

Bankforbindelse:

Spar Nord Bank A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er industriel design til lufthavne. Selskabets produktlinier henvender sig i al væsentlighed mod lufthavne verden over.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 1.570 efter skat.

Årets resultat blev ikke som forventet og anses for utilfredstillende.

Ledelsen har efter regnskabsåret undersøgt muligheder for at selskabet kan få tilført likviditet, da selskabet har modtaget en større ordre i 2025, hvor der forventes likviditetstræk i starten af regnskabsåret, men hvor indtjeningen fra ordren senere kan bidrage til et bedre resultat i 2025 sammenlignet med tidligere års underskud i selskabet. I den forbindelse har selskabet i starten af regnskabsåret 2025 modtaget et kortsigtet lån fra selskabets moderselskab, som skal finansiere projektet på kort sigt, og som skal være med til at selskabet kan fortsætte sin drift i 2025.

Selskabets største kreditor: "Marcus Holding ApS" træder også tilbage for andre kreditorer i selskabet, og vil kun kræve sit tilgodehavende på t.kr. 4.471 indfriet i takt med at Marcus Pedersen ApS' likviditet tillader dette. Det vil sikre, at Marcus Pedersen ApS har tilstrækkelig med likviditet til at betale sine kreditorer i 2025 i takt med at de forfalder til betaling. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende frem til 1. januar 2026. På denne baggrund anser selskabets ledelse selskabet for en fortsættende virksomhed.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttofortjeneste		374.667	665
Personaleomkostninger	2	-1.659.016	-1.393
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-116.850</u>	<u>-110</u>
Driftsresultat		-1.401.199	-838
Andre finansielle indtægter		10.259	23
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-166.112</u>	<u>-166</u>
Resultat før skat		-1.557.052	-981
Skat af årets resultat	5	<u>-13.002</u>	<u>214</u>
Årets resultat		<u>-1.570.054</u>	<u>-767</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.570.054</u>	<u>-767</u>
I alt disponering		<u>-1.570.054</u>	<u>-767</u>

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede lignende rettigheder	6	10.875	57
Immaterielle anlægsaktiver i alt		10.875	57
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	47.201	117
Materielle anlægsaktiver i alt		47.201	117
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	8	174.000	207
Finansielle anlægsaktiver i alt		174.000	207
Anlægsaktiver i alt		232.076	381
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		772.838	571
Varebeholdninger i alt		772.838	571
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		627.775	1.322
Entreprisekontrakter og serviceydelser	9	414.803	415
Andre tilgodehavender		2.609	258
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	207
Periodeafgrænsningsposter		181.523	167
Udskudte skatteaktiver		0	13
Tilgodehavender i alt		1.226.710	2.382
Likvide beholdninger		12.834	568
Omsætningsaktiver i alt		2.012.382	3.521
Aktiver i alt		2.244.458	3.902

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note		2023 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		-3.153.721	-1.584
Egenkapital i alt		-3.113.721	-1.544
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	10		
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.471.219	4.670
Anden gæld		64.052	62
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		4.535.271	4.732
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		264.243	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.213	215
Anden gæld		269.452	259
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		822.908	714
Gældsforpligtigelser i alt		5.358.179	5.446
Passiver i alt		2.244.458	3.902
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	-1.583.667
Årets resultat	0	-1.570.054
	0	-1.570.054
Egenkapital, ultimo	40.000	-3.153.721
Egenkapital, ultimo		-3.113.721

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Oplysning om fortsat drift

Selskabets egenkapital er betydeligt negativ, hvilket skyldes at årets resultat for 2024 ikke blev som forventet, men til gengæld udviser et større underskud. Ledelsen har efter regnskabsåret undersøgt muligheder for at selskabet kan få tilført likviditet, da selskabet har modtaget en større ordre i 2025, hvor der forventes likviditetstræk i starten af regnskabsåret, men hvor indtjeningen fra ordren senere kan bidrage til et bedre resultat i 2025 sammenlignet med tidligere års underskud i selskabet. I den forbindelse har selskabet i starten af regnskabsåret 2025 modtaget et kortsigtet lån fra selskabets moderselskab, som skal finansiere projektet på kort sigt, og som skal være med til at selskabet kan fortsætte sin drift i 2025.

Selskabets største kreditor: "Marcus Holding ApS" træder også tilbage for andre kreditorer i selskabet, og vil kun kræve sit tilgodehavende på t.kr. 4.471 indfriet i takt med at Marcus Pedersen ApS' likviditet tillader dette. Det vil sikre, at Marcus Pedersen ApS har tilstrækkelig med likviditet til at betale sine kreditorer i 2025 i takt med at de forfalder til betaling. Tilbage trædelseserklæringen er gældende frem til 1. januar 2026. På denne baggrund anser selskabets ledelse selskabet for en fortsættende virksomhed.

		2023 tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.472.020	1.264
Pensioner	163.030	106
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	23.966	23
Personaleomkostninger i alt	1.659.016	1.393
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	4	3
 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	46.530	46
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	70.320	64
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	116.850	110
 4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	139.241	134
Øvrige finansielle omkostninger	14.431	13
Valutakursreguleringer	12.440	19
Andre finansielle omkostninger i alt	166.112	166

Noter

		2023 tkr.
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	-208
Regulering af udskudt skat	13.002	-6
Skat af årets resultat i alt	13.002	-214
6 Erhvervede lignende rettigheder		
Anskaffelsessum, primo	232.648	232
Anskaffelsessum, ultimo	232.648	232
Af-/nedskrivninger, primo	-175.243	-128
Årets afskrivninger	-46.530	-47
Af-/nedskrivninger, ultimo	-221.773	-175
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.875	57
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	351.604	314
Tilgang i årets løb	0	38
Anskaffelsessum, ultimo	351.604	352
Af-/nedskrivninger, primo	-234.083	-171
Årets afskrivninger	-70.320	-64
Af-/nedskrivninger, ultimo	-304.403	-235
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.201	117
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	206.688	33
Tilgang i årets løb	0	174
Afgang i årets løb	-32.688	0
Anskaffelsessum, ultimo	174.000	207
Regnskabsmæssig værdi ultimo	174.000	207

Noter

				2023 tkr.
9	Entreprisekontrakter og serviceydelser			
	Salgsværdi af udført arbejde		414.803	415
	Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer		0	0
	Entreprisekontrakter og serviceydelser, netto		414.803	415
	Der klassificeres således:			
	Entreprisekontrakter og serviceydelser under aktiver (nettoaktiver)		414.803	415
			414.803	415
10	Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.471.219	0
	Anden gæld	0	0	64.052
	Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	4.471.219	64.052
				4.535.271

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Beløbet vil fremgå af årsrapporten for Marcus Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har indgået lejekontrakter på leje af kontor og lager med en opsigelseperiode på 21 måneder. Lejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2024, t.kr. 1.218.